

Hej!

Sköna maj, välkommen till vår bygd igen! Hoppas ni alla har haft en skön start på maj. Snart prunkar det i var balkonglåda och snart är det dags för årets stämma.

The information below can be given in English. Please contact Robert Ryner on the eighth floor at Färnebogatan 62.

OVK – obligatorisk ventilationskontroll

Enligt lag måste en så kallad OVK göras regelbundet i flerfamiljshus. En sådan kommer att ske i våra hus den 10:e och 11:e maj. Det har gått ut information till alla boende (lapp i brevlådan) samt sitter lappar vid alla entréer. På dessa lappar står det hur ni ska se till att kontrollanterna kan komma in i er lägenhet om ni inte kan vara hemma vid detta tillfälle.

Om du inte är hemma vid det tillfälle då kontroll ska ske av ventilationen i din lägenhet och du inte har lämnat nyckel till kontrollanterna kan styrelsen beordra uppbrytning av lås av låssmed så att kontroll kan ske. Kostnaden för låssmed samt nytt lås får den boende stå för (oavsett om det är en hyresrätt eller bostadsrätt). Så kom ihåg att lämna nyckel till kontrollanterna om du inte kan vara hemma.



Har du frågor kontakta styrelsen (info@liso1.se).

Årsstämma lördagen den 20 maj kl 13.00

Varmt välkomna till föreningens lokal för årets stämma. Vi ska välja styrelse och se resultatet från det gångna året samt besluta om budget för detta år.



Stort tack!

Söndagen den 23 april var vi 12 tappra själar som gjorde vårfint runt våra hus. Samtidigt rensades cykelförråden på cyklar som saknar ägare. Föreningen måste spara dessa i ett halvår så än finns det tid att kontakta styrelsen om man missade att ta hand om sin cykel innan städdagen. Efter ett halvår kommer föreningen att göra sig av med dessa cyklar.



Fimpar som skräpar ner

På städdagen rensades maken nedanför 62:an (sidan mot Farstaängsparken) från en mycket stor mängd fimpar. Någon eller några i lägenheterna ovanför denna plats slänger alltså ut fimpar från balkongen. Många av fimparna hamnar på balkonger under men också på marken nedanför. Styrelsen har påpekat i ett flertal månadsbrev men varken vi eller boende ser någon förbättring.



Om det inte sker en förändring snarast kommer styrelsen att börja undersöka saken närmare så att vi kan kontakta de boende i den eller de lägenheter som orsakar denna nedsmutsning. Styrelsen har ingen rättighet att utreda likt polisen, men om boende blir drabbade av andra boendes beteende behöver styrelsen göra det den kan.

Bra att ha information

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via
hemsidan www.driftia.se
Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar
samt på helger: 08-744 09 50
Ange alltid lägenhetsnummer vid
felanmälan!

Störningsjour: 010-333 33 33

Hemsidan: www.liso1.se

Henrik Littecke (ordförande)
Övriga i styrelsen: Robert Ryner
(ekonomisk talesperson), Martin Schibbye
(parkeringsplatser), Sven-Göran Svanborg
(ansvarig för föreningslokalen och
nycklar), Margaretha Holmquist och
Alexander Toccaceli (sekreterare)
Du kan nå alla i styrelsen på adressen
styrelsen@liso1.se

Hälsningar
Styrelsen

